Caro Christi tribus floruit, 12. Carnis voluptates quatuor, 51. Caro triplex immolatur, 55. Caro Christi pretiosissima, 75. Caro apposita, 101.

Castitatem sex conservantia, 36. Castitatis domus, 110.

Castrorum tria genera, 82, 142.

Causa Del adversum nos, 85.

Cedere licet in tribus, 168.
 Cellarium, cubiculum, bortus, 8.
 Cervi et eorum natura, 45.
 Charitatis ordinis, 39 Gradus, 59, 70.
 Eldem ascripta, 170. Charitatem ex-
 stingentes aquæ, 41.
 Christus niger et pulcher, 11. Ejus
 augmentatio, 17. Tentatio, 26. Simili-
 tudo cum malo arbore, 38.
 Christus es hedera, Iucus, etc., 39.
 Ejus dolor, 42. Paupertas, 51. Nativi-
 tas, 50. Apportata, 52. Christi clar-
 itas, 68. Lacrymæ, 83 Comparatio cum
 rore, pluvia hædo, pane, etc., 77.
 Christus quomodo visitat terram, 82.
 Quomodo habitat in nobis, 101. Christi
 aperitiones quatuor, 104. Christi
 remedia contra languorem mundi et
 quod descendit sicut pluvia, ros, et
 stillicidium, 106. Christi dorsum, ma-
 nus, et evst aureum, 121. Christus
 frater noster est, 159. Christus fuit
 nobis datus, natus, damnatus, 161.
 Christus nos per quatuor docet, 162.
 Christus tria pro nobis dedit, 171.
 Christi facies triplex, 172.
 Chordæ tres citharae, 121.
 Cibum sumendo servent religiosi
 presertim tria, 101.
 Clingendi species, 107.
 Cinnamomum, 94.
 Circumcisio, 25, 150.
 Circumspectio, 165, 173.
 Circumstantia aggravantes, 32.
 Cithara versio et chordæ, 121. Ci-
 vitates in quibus dilectus queritur,
 66. Civitates tres quarum theologia
 meminit, 113. Civitas propugnaculum,
 173.
 Claves quatuor, 48.
 Climata mundi, 30.
 Clypei quatuor, 83.
 Coenaculum, 16.
 Cogitatio qualis sit, *ibid.*
 Cogitationum effectus, 26. Cogita-
 tionum tria genera, 78.
 Cognitio Dei tripex, 4.
 Coligations dispersio triplex, 53.
 Colles tres, 86. Collis, mous, etc.,
 177.
 Colloquium sponsæ, 86. Colloquium
 et osculum, 161.
 Collum sponsæ, 21, 147. Collum
 corporis mystici, 83.
 Color trip ex, 146.
 Colubri innovatio, 47.
 Columbae proprietas, 27. Colum-
 ba triplex consideratio et columbe
 tres, 53. Columbae tres de quibus Et
 mentio in sacra Scriptura, 152.
 Columnæ cœli et earum genera,
 122.
 Commercium triplex, execrabilis,
 miserabile, admirabile, 1.
 Compatiendum proximo, 84.
 Conceptus liberatio, 160.
 Concubina parvus, 158. Concubinæ
 proles triplex, *ibid.*
 Confessio pura, integra, aperta, et
 fidelis in tribus, 4. Confessionem qua-
 tuor impediunt, 52. Confessorum ve-
 stitus, 179.
 Confusio triplex, 51.
 Congratulandum, proximo, 83.
 Congregatio triplex, 49.
 Conscientia, 15, 24, 33, 40, 101 et
 104.
 Consideratio triplex, 65.
 Consolatio triplex, 99.
 Contemplatio trium, 23. Contem-
 plationis excessus duo, 39.
 Conversatio tripex, 32.
 Convivium in monte, 100. Conviv-
 ium nuptiale triplex, 179.
 Copiosus Deus in tribus, 121.
 Cordis varietas, 45. Cor tribus aper-
 turit, *ibid.* Cor nostrum, tripliciter